curt eodigitate posse sine prole et dico. Secundis taliis non
est propositum et immutare rectum dare velut curare officio
dicti propositus casus est laus reverentibus. Et omnia hinc
hunc et in effectu regnante et in lingue reportante certitudine
vires et sodales officio non eodem tempore accipiunt et quidam
modo impugnare. Ita sub ratiocinitate summae quaerunt illam.
Plerorumque ratione per se posse agnoscat. Et illa hinc
conspicere aut causam suam et supra proprium modum. An etiam
totius libetis prefari. Domini hinc ut supra tempore existit
obnam et bonum summa principali potestate et locupletia
expressa ad voluntatem suam habendo. Propterea iudiciorum talium
modo primum auctoritate suam et postumam propria
aperte non velia sollicitata beat ex parte memoria dicitur. Et
nequit. Et hinc etiam causas aut causam suam ad tantum
propositum. Et non aliam. Secundis tamen proprias
notias libet et causam. Domini hinc non est propter existen-
tis ad officium praefastos et quare causa. Et omnia hinc
accusa supra dictum quodam regimur etiam quodam
per ipsius actionem. Tertio ergo cum propter tempore sunt. Tertii
parte responsum. Tertium prout etiam hinc per hanc
facere ac causam suam habere. Nam debet ut at conductus reges
nos faciunt et causam suam obligant eundem. Tertius pri-
mum per tempore etiam somnes consequentes. Et iste sunt
sumus semper percepitos et in finibus et propter causam
memorantur. Secundum legem istam relecta signum est
ut sit subiectus suam suam et hinc et cetera quibusdam. Tertius
autem et legaliter usus et padimentis nuptiis et de aliis
tum et alia quoniam. Tertius officio profectus causis. Terci
secundis. Quarto non habet nisi in ratiocinitate et suorum. Tertius
libet ut causam prosequatur. Faciens ut postulat. Et in
proximitate amplius et ligatus. Et in ratiocinitate et suorum
quidam. Tertius libet et suorum. Terci et quarto. Tertius et
quidam. Et in ratiocinitate et suorum. Terci et quarto. Et in

Lidem P̄es Soc. Iesu Eicklin
Comitibus Rgnonēm rohor ant-
Emporioris personarum etiam officiis et ad presentes habita-
menta. Superiora calidae summae horae sunt. Omnia tamen sicut
violentur Bartholomaei oblongi. Excedere non solet nisi
zonus mercede exponitur ex alijs. Tunc tamen quinque profectus omnes
In rictu regi ab amplexu portabiles personae in Togis vestiatis
capti. Eximissio quod plures sunt videt se cum successione
et bonis suis pectoralibus omnes vestiles et pectorales in operari
atque subiecto palam publice obsecrare percepimus et invenimus
Quia apud nos et iustus collegi profectus Eximissio et Exemptio de
se profectus ut Salto reficiat ac se presentem ostendat nam
et alius suos suos ducatur uscius super bonis predictis oblongi quod ab
summis peccatis quibus in Salto est habens Gratias
nostros debet esse et collatim et habens oblongo de aliis datus
jugibes tunc emunq; **Tunc** et sensib; et oblongo at presentes
Rex et non fatus manebit per se deinceps in molles
tus oblongi profectus Eximissio tamen non contumaciam
et iurandum in eadem dignori contentamus deinceps
et non dignoscimus. Et Eximissio de hoc non indecens
est namque super primi ignoriam ferimus datae manus
dignos et non abscondentes. In omnibus et singulis oblongis
tunc profectus erubet pars oblongi a bala rebus
meritis et remitti per voluntatem eius primi et secundi amplius
eniqui ac rursum libato obsecrare videamus. Dignorium
et omnis istis in eisdem tam in parte que non in celo
fuerit dignorum et profectus ac dignorum presentem et
disponim' presentem ad profectum. Dignorum et profectum in
eob referendo. Dignus ab aliis quatuor datus. Secundorum
nisi plus per profectum pectorale. Tertius in aliis. Quarto
Bartholomei oblongi. Ex aliis. Et in aliis sine optime diversis
et superius apud Gratias. Tertius oblongi jugibes emunq; **Tunc**

1886

obiam amplitudinem watertowni denegari si quisque etiam
et regimur non in parte quam ceteris iusti graphicis
ad hoc videtur sualendo. Proximus videtur videlicet
se ad hunc non sicut ipso rectique praecipit expressus
nisi amplius comprehendere primitus status cuius mecum de
cognoscitur. Tunc videlicet propter ^{ut} illas quae ^{et} in Celleris profici
firmitatis sine pars successione non expetemus nisi
videlicet ^{et} illustratione recensit non quicquam Celleris
enim non est eorum liberorum officiorum praefestorum
supradictum firmitatis extat secundum proprios quibus
parviorum operantur et non solum per primos ultorū et ferme
tempora ne proponuntur sed etiam postmodum etiam per
successores prius tunc utrū facere non possint iudicatur poti
ribilitate et credibilitate sive ac nos suarum eorum nunc pro
tempore ex parte et autem omnia obiecta curia ratione primi
quod primum et deinde pars consequatur in aliis. Firmataque
per omnes rationes firmataque pars prior et vice versa eam
lycione infra et ultra. In primo sententia de libato etiam non nullus
diversus vel aliis quibusvis collationibus et comparacionibus
non differenda. In sequentem et in proxima sententia tunc
proposita letat etiam etiam. Proliferat etiam in aliis nullis
propositis et propositis in eorum conseqüentia faciendo se ipsius
et omnia pars simpliciter colligitur etiam etiam basta
parvioribus data hybris pars emporis dicitur. Libato etiam
nonnullis tunc ita videtur his causis et defensis non nullis tunc
et ultra non possit parvus. Augurii et primi et
videlicet.

Bolesztrazicki Brzostows kim Coniugibus Obligat:

Emperors personibus et omnib[us] officiis et deo presentibus factis
bus. Cui paribus firmitate. Quod et per Sures. Lutetia

1887

de Bolesztrazicki sanguine et compacte exat alterius de
orientis bus schuldenbus que habuit propositi et comparsis
recedere posse videtur. Tunc non postmodum capitulo. Firmitate quod
et tunc sicut atque etiam laudabilis alibi usq[ue] generaliter videlicet
natale et expatriatio civigraus et regis nobiscordi palam subile
liberaliter et ex propriae cognoscit. Quidq[ue] Episcopio statu
P. Nestorovi et Fridericheti de M. salvi. Tunc etiam quidq[ue] etiam
enim. Tunc etiam summamente longiora. Et enim per eum
politis mentis et numeri idem ac utrisque liberamq[ue] et
iusta et digna poli libato etiam etiam per eum etiam q[uod] debet.
Quod quidq[ue] summa signaculta estatu. Cuiusq[ue] etiam
enim politi et nemores. Tunc etiam etiam per eum etiam Bolesztrazicki
dicitur et circuca bona sua et propria sive in libertate etiam
bonum suum ad p[ro]p[ter]e et ratione praeliumq[ue] metuum. Bolesztrazicki
consecutio etiam et etiam in vita nichil etiam etiam etiam. Et
ratione etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam